
UCHWAŁA NR XXVIII/304/09  

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH  

z dnia 3 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, 
wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U.
z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 i Nr 171, poz. 1208, z 2008 r. Nr 195, poz. 1200 oraz z 2009 r. Nr
62, poz. 504 i Nr 97, poz. 801), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie
kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, z 2006 r. Nr 64, poz. 448 i Nr 136, poz.
970 oraz z 2007 r. Nr 34, poz. 206 i Nr 171, poz. 1208) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/276/04 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 30 grudnia 2004 r.
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz
wysokości stypendiów sportowych zmienioną uchwałami: Nr XXIV/291/05 Rady Miejskiej

w Polkowicach z dnia 17 lutego 2005 r., Nr XXIX/352/05 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia
30 listopada 2005 r., Nr IX/98/07 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 14 września 2007 r. i Nr
XV/172/08 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 16 czerwca 2008 r. wprowadza się
następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po up ływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) w § 1 pkt I ppkt 1 lit. a), wyraz: „pięciu” zastępuje się wyrazem: „czterech”;

2) w § 1 pkt II, wyrazy: „w kategoriach juniorów, młodzieżowców i seniorów” zastępuje się
wyrazami: „w kategorii seniorów”; 

3) w § 1 pkt II lit. a), po wyrazach: „Igrzyskach Olimpijskich,”  dodaje się wyraz:

„Paraolimpijskich,” oraz po wyrazach: „mistrzostwach świata” stawia się przecinek, po

którym dodaje się wyrazy: „pucharze świata, pucharze Europy, Mistrzostwach Unii

Europejskiej”; 

4) w § 1 pkt II lit. b), po wyrazach: „polskie związki sportowe,” dodaje się wyrazy: ”jeżeli

w zawodach (konkurencji, kategorii) brało udział co najmniej 10 zawodników.”; 

5) w § 1 pkt V ppkt 3 lit. a), po wyrazie: „dokument” dodaje się wyrazy: „wystawiony przez

właściwy polski związek sportowy”; 

6) w § 1 pkt V ppkt 3 lit. b) otrzymuje brzmienie: „dokument wystawiony przez właściwy

polski związek sportowy potwierdzający osiągnięcie wyniku sportowego, o którym mowa
w pkt II,”; 

7) w § 1 pkt V ppkt 3 skreśla się lit. c), d) i e);

8) w § 1 pkt VI ppkt 2, po wyrazach: „zawodów sportowych.” dodaje się zdanie: „Stypendia

mogą zostać przyznane nie wcześniej jak od dnia złożenia wniosku do Burmistrza

Polkowic.”; 

9) w § 1 pkt VI ppkt 3, po wyrazach: „okresach miesięcznych.” dodaje się zdanie: „Wypłatę
stypendium dokonuje się na rachunek bankowy wskazany przez zawodnika.”. 

Przewodniczący Rady  

 

mgr Stefan Ciżmar 

ID: KVTAZ-QVBAN-GMAKQ-OASVU-CUDOX. Podpisany.



UCHWAŁA NR XXVIII/304/09  

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH  

z dnia 3 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, 
wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U.
z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 i Nr 171, poz. 1208, z 2008 r. Nr 195, poz. 1200 oraz z 2009 r. Nr
62, poz. 504 i Nr 97, poz. 801), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie
kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, z 2006 r. Nr 64, poz. 448 i Nr 136, poz.
970 oraz z 2007 r. Nr 34, poz. 206 i Nr 171, poz. 1208) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/276/04 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 30 grudnia 2004 r.
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz
wysokości stypendiów sportowych zmienioną uchwałami: Nr XXIV/291/05 Rady Miejskiej

w Polkowicach z dnia 17 lutego 2005 r., Nr XXIX/352/05 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia
30 listopada 2005 r., Nr IX/98/07 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 14 września 2007 r. i Nr
XV/172/08 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 16 czerwca 2008 r. wprowadza się
następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po up ływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) w § 1 pkt I ppkt 1 lit. a), wyraz: „pięciu” zastępuje się wyrazem: „czterech”;

2) w § 1 pkt II, wyrazy: „w kategoriach juniorów, młodzieżowców i seniorów” zastępuje się
wyrazami: „w kategorii seniorów”; 

3) w § 1 pkt II lit. a), po wyrazach: „Igrzyskach Olimpijskich,”  dodaje się wyraz:

„Paraolimpijskich,” oraz po wyrazach: „mistrzostwach świata” stawia się przecinek, po

którym dodaje się wyrazy: „pucharze świata, pucharze Europy, Mistrzostwach Unii

Europejskiej”; 

4) w § 1 pkt II lit. b), po wyrazach: „polskie związki sportowe,” dodaje się wyrazy: ”jeżeli

w zawodach (konkurencji, kategorii) brało udział co najmniej 10 zawodników.”; 

5) w § 1 pkt V ppkt 3 lit. a), po wyrazie: „dokument” dodaje się wyrazy: „wystawiony przez

właściwy polski związek sportowy”; 

6) w § 1 pkt V ppkt 3 lit. b) otrzymuje brzmienie: „dokument wystawiony przez właściwy

polski związek sportowy potwierdzający osiągnięcie wyniku sportowego, o którym mowa
w pkt II,”; 

7) w § 1 pkt V ppkt 3 skreśla się lit. c), d) i e);

8) w § 1 pkt VI ppkt 2, po wyrazach: „zawodów sportowych.” dodaje się zdanie: „Stypendia

mogą zostać przyznane nie wcześniej jak od dnia złożenia wniosku do Burmistrza

Polkowic.”; 

9) w § 1 pkt VI ppkt 3, po wyrazach: „okresach miesięcznych.” dodaje się zdanie: „Wypłatę
stypendium dokonuje się na rachunek bankowy wskazany przez zawodnika.”. 

Przewodniczący Rady  

 

mgr Stefan Ciżmar 

ID: KVTAZ-QVBAN-GMAKQ-OASVU-CUDOX. Podpisany.


